
      
 
 
 

Р А С П О Р Е Д 
 

ЗА ОДВИВАЊЕ НА НАСТАВАТА НА ДОДИПЛОМСКИТЕ СТУДИИ НА 
ЕКОНОМСКИОТ ФАКУЛТЕТ - ПРИЛЕП ВО УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 

(ЗИМСКИ СЕМЕСТАР) 
 
 

 Почеток на наставата Крај на наставата 
I час  8 часот 845 часот 
II час  850 часот 935 часот 
III час  955 часот 1040часот 
IV час  1055 часот 1140 часот 
V час  1145 часот 1230 часот 
VI час  1235 часот 1320 часот 
VII час  1325 часот 1410 часот 
VIII час  1415 часот 1500 часот 
IX час 1505 часот 1550 часот 

    
 
   
СЕ ЗАДОЛЖУВААТ НАСТАВНИЦИТЕ И СОРАБОТНИЦИТЕ ДА СЕ ПРИДРЖУВААТ НА 

ПРИЛОЖЕНИОТ РАСПОРЕД ЗА ОДВИВАЊЕ НА НАСТАВАТА И ВЕЖБИТЕ. ЗА 
ЕВЕНТУАЛНА ПРОМЕНА НА РАСПОРЕДОТ Е НЕОПХОДНА СОГЛАСНОСТ ОД 

ДЕКАНСКАТА УПРАВА 
 

Забелешки:   I,II,III,IV,V -  броеви на амфитеатрите  
1,2  - предавални - горе 

3,4,5,6,7 - предавални долу (подрум) 

    

 

 

 

                                                                                             ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА 

      Доц. д-р Марјан Ангелески 
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ПРВ СЕМЕСТАР 
-(СФР, МАМ, МЕБ, БИТ, БАМ, ФИМ)- 

Понеделник 
Предмет Час Амфитеатар 
Англиски јазик 1,2,3 III 
Германски јазик 1,2,3 Пред. 6 
Француски јазик 1,2,3  Предавална 5 
Основи на економијата – ВЕЖБИ - група I 4,5 III 
Сметководство – ВЕЖБИ - група II 4,5 IV 
 
Вторник 
Предмет Час Амфитеатар 
Сметководство 1,2 III 
Основи на економијата 3,4 III 
 
Среда 
Предмет Час Амфитеатар 
Сметководство – ВЕЖБИ - група I 1,2 IV 
Информатика – ВЕЖБИ - група II/1 1,2 КОМП.ЦЕН. 
Основи на економијата – ВЕЖБИ - група II 3,4 III 
Информатика – ВЕЖБИ - група I/1 3,4 КОМП.ЦЕН. 
Информатика – ВЕЖБИ - група I/2 5,6 КОМП.ЦЕН. 
 
Четврток 
Предмет Час Амфитеатар 
Основи на економијата 1,2 III 
Сметководство  3,4 III 
Англиски јазик – ВЕЖБИ – група I 5 IV 
Информатика – ВЕЖБИ - група II/2 5,6 КОМП.ЦЕН. 
 
Петок 
Предмет Час Амфитеатар 
Англиски јазик – ВЕЖБИ – група II 2 I 
Информатика 3,4,5 III 
Германски јазик- ВЕЖБИ 6 Пред. 4 
Француски јазик- ВЕЖБИ 6 Пред. 6 
 

*Составот на групите за одржување на вежбите ќе биде објавен дополнително



 3 

ПРВ СЕМЕСТАР 
Е-БИЗНИС 

 
Понеделник 
Предмет Час Амфитеатар 
Основи на економијата – ВЕЖБИ - група I 4,5 III 
Сметководство – ВЕЖБИ - група II (е-бизнис) 4,5,6 IV 
 
Вторник 
Предмет Час Амфитеатар 
Сметководство 1,2 III 
Основи на економијата 3,4 III 
 
Среда 
Предмет Час Амфитеатар 
Сметководство – ВЕЖБИ - група I 1,2 IV 
Информатика – ВЕЖБИ - група II/1 1,2 КОМП.ЦЕН. 
Основи на економијата – ВЕЖБИ - група II (е-бизнис) 3,4,5 III 
Информатика – ВЕЖБИ - група I/1 3,4 КОМП.ЦЕН. 
Информатика – ВЕЖБИ - група I/2 5,6 КОМП.ЦЕН. 
 
Четврток 
Предмет Час Амфитеатар 
Основи на економијата 1,2 III 
Сметководство  3,4 III 
Информатика – ВЕЖБИ - група II/2 (е-бизнис) 5,6,7 КОМП.ЦЕН. 
 
Петок 
Предмет Час Амфитеатар 
Информатика 3,4,5 III 
 

*Составот на групите за одржување на вежбите ќе биде објавен дополнително 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 

БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ 
Понеделник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Трошоци и цени  2,3 II 
Англиски јазик (ВЕЖБИ) 4 I 
Француски јазик (ВЕЖБИ) 4 Пред. 6 
Германски јазик (ВЕЖБИ) 4 Пред. 5 
Маркетинг 5,6,7,8 V 
 
Вторник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика (ВЕЖБИ) 1,2 II 
Електронски Бизнис(ВЕЖБИ) 3,4 КОМП.ЦЕН. 
Финансиско сметководство (ВЕЖБИ) 5,6 II 
 
Среда 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Менаџмент   1,2,3 II 
Финансиско сметководство  4,5,6 II 
 
Четврток 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика  1,2,3 II 
Електронски бизнис 3,4 КОМП.ЦЕН. 
Трошоци и цени 6,7 IV 
 Трошоци и цени (ВЕЖБИ)  8 IV 
 
Петок 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Електронски бизнис  1,2 III 
Маркетинг(ВЕЖБИ) 3 Пред. 6 
Англиски јазик 4,5,6 II 
Француски јазик 4,5,6 Пред. 6 
Германски јазик 4,5,6 Пред. 4 
Менаџмент 7 Пред. 6 
Менаџмент (ВЕЖБИ) 8 Пред. 6 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
 
Понеделник 
Предмет Час Амфитеатар 
Англиски јазик 4 I 
Француски јазик 4 Пред. 6 
Германски јазик 4 Пред. 5 
Компјутерско програмирање (ВЕЖБИ) 5,6,7 КОМ. ЦЕН. 2 
 
Вторник 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика (ВЕЖБИ) 1,2 II 
Теорија на одлучување (ВЕЖБИ) 3,4 Пред. 3 
 
Среда 
Предмет Час Амфитеатар 
Менаџмент 1,2,3 II 
Компјутерско програмирање  4,5,6 КОМ. ЦЕН. 2 
 
Четврток 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика 1,2,3 II 
 
 
Петок 
Предмет Час Амфитеатар 
Теорија на одлучување 1,2,3 Пред. 1 
Англиски јазик 4,5,6  II 
Француски јазик 4,5,6 Пред. 6 
Германски јазик 4,5,6 Пред. 4 
Менаџмент 7 Пред. 6 
Менаџмент (ВЕЖБИ) 8 Пред. 6 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 
 
Понеделник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Маркетинг канали (ВЕЖБИ) 3 I 
Англиски јазик 4 I 
Француски јазик 4 Пред. 6 
Германски јазик 4 Пред. 5 
Маркетинг 5,6,7,8 V 
 
Вторник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика (ВЕЖБИ) 1,2 II 
Деловно комуницирање (ВЕЖБИ)  6 V 
 
Среда 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Менаџмент 1,2,3 II 
Маркетинг канали  4,5,6 Пред. 6 
 
Четврток 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика 1,2,3 II 
Деловно комуницирање 5,6,7 V 
 
Петок 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Маркетинг (ВЕЖБИ) 3 Пред. 6 
Англиски јазик 4,5,6  II 
Француски јазик 4,5,6 Пред. 6 
Германски јазик 4,5,6 Пред. 4 
Менаџмент 7 Пред. 6 
Менаџмент(ВЕЖБИ) 8 Пред. 6 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 
 
Понеделник 
Предмет Час Амфитеатар 
Англиски јазик 4 I 
Француски јазик 4 Пред. 6 
Германски јазик 4 Пред. 5 
Маркетинг 5,6,7,8 V 
 
Вторник 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика (ВЕЖБИ) 1,2 II 
Меѓународни односи 6,7 Пред. 6 
Меѓународни односи (ВЕЖБИ) 8 Пред. 6 
 
Среда 
Предмет Час Амфитеатар 
Менаџмент 1,2,3 II 
Меѓународни институции и организации 4,5,6 IV 
 
Четврток 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика 1,2,3 II 
Меѓународни инститиции и организации(ВЕЖБИ) 4,5 Пред. 4 
Меѓународни односи 6,7 Пред. 6 
Меѓународни односи (ВЕЖБИ) 8 Пред. 6 
 
Петок 
Предмет Час Амфитеатар 
Маркетинг (ВЕЖБИ) 3 Пред. 6 
Англиски јазик 4,5,6  II 
Француски јазик 4,5,6 Пред. 6 
Германски јазик 4,5,6 Пред. 4 
Менаџмент 7 Пред. 6 
Менаџмент(ВЕЖБИ) 8 Пред. 6 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 

СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 
 
Понеделник 
Предмет Час Амфитеатар 
Англиски јазик 4 I 
Француски јазик 4 Пред. 6 
Германски јазик 4 Пред. 5 
Маркетинг 5,6,7,8 V 
 
Вторник 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика (ВЕЖБИ) 1,2 II 
Финансиско сметководство (ВЕЖБИ) 5,6 II 
 
Среда 
Предмет Час Амфитеатар 
Менаџмент  1,2,3 II 
Финансиско сметководство  4,5,6 II 
Пари и банкарство 7 II 
Пари и банкарство(ВЕЖБИ) 8,9 II 
 
Четврток 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика 1,2,3 II 
Пари и банкарство 4,5,6 II 
 
 
Петок 
Предмет Час Амфитеатар 
Маркетинг (ВЕЖБИ) 3 Пред. 6 
Англиски јазик 4,5,6 II 
Француски јазик 4,5,6 Пред. 6 
Германски јазик 4,5,6 Пред. 4 
Менаџмент 7 Пред. 6 
Менаџмент(ВЕЖБИ) 8 Пред. 6 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 
Понеделник 
Предмет Час Амфитеатар 
Англиски јазик (ВЕЖБИ) 4 I 
Француски јазик (ВЕЖБИ) 4 Пред. 6 
Германски јазик (ВЕЖБИ) 4 Пред. 5 
Маркетинг 5,6,7,8 V 
 
Вторник 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика(ВЕЖБИ) 1,2 II 
Електронски бизнис (ВЕЖБИ) 3,4 КОМП.ЦЕН. 
Финансиско сметководство (ВЕЖБИ) 5,6 II 
 
Среда 
Предмет Час Амфитеатар 
Менаџмент  1,2,3 II 
Финансиско сметководство  4,5,6 II 
Пари и банкарство 7 II 
Пари и банкарство (ВЕЖБИ) 8,9 II 
 
Четврток 
Предмет Час Амфитеатар 
Бизнис логистика 1,2,3 II 
Електронски бизнис 3,4 КОМП.ЦЕН. 
Пари и банкарство 4,5,6 II 
 
Петок 
Предмет Час Амфитеатар 
Електронски бизнис 1,2 III 
Маркетинг (ВЕЖБИ) 3 Пред. 6 
Англиски јазик 4,5,6 II 
Француски јазик 4,5,6 Пред. 6 
Германски јазик 4,5,6 Пред. 4 
Менаџмент 7 Пред. 6 
Менаџмент (ВЕЖБИ) 8 Пред. 6 



 10 

ПЕТТИ СЕМЕСТАР 
БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ 

 
Понеделник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
 
Вторник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1,2 I 
Организациски менаџмент 3,4 I 
Деловно комуницирање (ВЕЖБИ) 6 V 
 
Среда 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Маркетинг истражување 1,2,3 V 
 
Четврток 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1 I 
Меѓународна економија (ВЕЖБИ) 2 I 
Инвестиционен менаџмент 3,4 Пред. 6 
Деловно комуницирање 5,6,7 V 
Меѓународна економија (ВЕЖБИ) 8 V 
 
Петок 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Инвестиционен менаџмент 1 V 
Организациски менаџмент 2,3 I 
Организациски менаџмент (ВЕЖБИ) 4 I 
Маркетинг истражување (ВЕЖБИ) 5,6 I 
Инвестиционен менаџмент (ВЕЖБИ) 7,8 Пред. 5 
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ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
  
Понеделник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Експертски системи  (ВЕЖБИ) 1 КОМП.ЦЕН. 2 
Трошоци и цени  2,3 II 
Англиски јазик 5 I 
Француски јазик 5 Пред. 6 
Германски јазик 5 Пред. 5 
 
Вторник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Web програмирање (ВЕЖБИ) 1,2 КОМП.ЦЕН.2 
Електронски бизнис (ВЕЖБИ) 3,4 КОМП.ЦЕН 
База на податоци (ВЕЖБИ) 4,5 КОМП.ЦЕН.2 
 
Среда 
 
Предмет Час Амфитеатар 
База на податоци 1,2,3 КОМП.ЦЕН. 2 
Експертски системи   6,7 Пред. 1 
 
Четврток 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Експертски системи   1 Пред. 1 
Електронски бизнис 3,4 КОМП.ЦЕН 
Трошоци и цени 6,7 IV 
Трошоци и цени(ВЕЖБИ) 8 IV 
 
Петок 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Електронски бизнис 1 III 
Web програмирање 3,4 КОМП.ЦЕН. 
Англиски јазик 7,8,9 V 
Француски јазик 7,8,9 Пред. 4 
Германски јазик 7,8,9 Пред. 3 
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ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 
 
Понеделник 
Предмет Час Амфитеатар 
Маркетинг истражување (ВЕЖБИ) 1 IV 
Трошоци и цени  2,3 II 
Англиски јазик 5 I 
Француски јазик 5 Пред. 6 
Германски јазик 5 Пред. 5 
 
Вторник 
Предмет Час Амфитеатар 
Макроекономска анализа и политика 1,2 IV 
Макроекономска анализа и политика (ВЕЖБИ) 3 IV 
Организациски менаџмент  3,4 I 
 
Среда 
Предмет Час Амфитеатар 
Маркетинг истражување 1,2,3 V 
 

Четврток 
Предмет Час Амфитеатар 
Макроекономска анализа и политика 1,2 IV 
Макроекономска анализа и политика (ВЕЖБИ) 3 IV 
Трошоци и цени 6,7 IV 
Трошоци и цени(ВЕЖБИ) 8 IV 
 
Петок 
Предмет Час Амфитеатар 
Организациски менаџмент  2,3 I 
Организациски менаџмент (ВЕЖБИ) 4 I 
Маркетинг истражување (ВЕЖБИ) 5,6 I 
Англиски јазик 7,8,9 V 
Француски јазик 7,8,9 Пред. 4 
Германски јазик 7,8,9 Пред. 3 
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ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 
 
Понеделник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународен менаџмент 1,2 V 
Меѓународен менаџмент (ВЕЖБИ) 3 V 
Англиски јазик 5 I 
Француски јазик 5 Пред. 6 
Германски јазик 5 Пред. 5 
 
Вторник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Макроекономска анализа и политика 1,2 IV 
Макроекономска анализа и политика (ВЕЖБИ) 3 IV 
Меѓународно стопанско право 4,5 Пред. 4 
 
Среда 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународно стопанско право (ВЕЖБИ) 1 Пред. 3 
Меѓународно стопанско право 2,3 Пред. 3 
Меѓународен менаџмент  4,5 Пред. 5 
 
Четврток 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Макроекономска анализа и политика 1,2 IV 
Макроекономска анализа и политика (ВЕЖБИ) 3 IV 
 
Петок 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Англиски јазик 7,8,9 V 
Француски јазик 7,8,9 Пред. 4 
Германски јазик 7,8,9 Пред. 3 
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ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 
 
Понеделник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Ревизија 1 II 
Трошоци и цени  2,3 II 
Англиски јазик 5 I 
Француски јазик 5 Пред. 6 
Германски јазик 5 Пред. 5 
 
Вторник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Електронски бизнис (ВЕЖБИ) 3,4 КОМП.ЦЕН 
Меѓународни сметководствени стандарди 7,8 I 
 
Среда 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Државно сметководство и сметководство  
на непрофитни организации 

2,3 Пред. 6 

Ревизија  4,5 I 
Меѓународни сметководствени стандарди 6,7 I 
Државно сметководство и сметководство  
на непрофитни организации (ВЕЖБИ) 

8,9 Пред. 4 

 
Четврток 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Електронски бизнис 3,4 КОМП.ЦЕН 
Меѓународни сметководствени стандарди (ВЕЖБИ) 5 Пред. 3 
Трошоци и цени 6,7 IV 
Трошоци и цени(ВЕЖБИ) 8 IV 
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Петок 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Електронски бизнис 1 III 
Државно сметководство и сметководство  
на непрофитни организации 

3 Пред. 3 

Ревизија (ВЕЖБИ) 4,5 Пред. 5 
Англиски јазик 7,8,9 V 
Француски јазик 7,8,9 Пред. 4 
Германски јазик 7,8,9 Пред. 3 
 
 
 

ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 
Понеделник 
Предмет Час Амфитеатар 
Ревизија 1 II 
Трошоци и цени 2,3 II 
 
Вторник 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1,2 I 
Финансиски извештаи 3,4 Пред. 2 
Финансиски извештаи (ВЕЖБИ) 5 Пред. 2 
 
Среда 
Предмет Час Амфитеатар 
Финансиска и актуарска математика 1,2,3 Пред. 4 
Ревизија  4,5 I 
 
Четврток 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1 I 
Меѓународна економија (ВЕЖБИ) 2 I 
Инвестиционен менаџмент 3,4 Пред. 6 
Трошоци и цени 6,7 IV 
Трошоци и цени(ВЕЖБИ) 8 IV 
 
Петок 
Предмет Час Амфитеатар 
Инвестиционен менаџмент 1 V 
Финансиска и актуарска математика (ВЕЖБИ) 2,3 Пред. 4 
Ревизија (ВЕЖБИ) 4,5 Пред. 5 
Инвестиционен менаџмент (ВЕЖБИ) 7,8 Пред. 5 
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СЕДМИ СЕМЕСТАР 

БИЗНИС ЕКОНОМИЈА 
 
Понеделник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Теорија и политика на економски развој 3,4 V 
Економика на надворешна трговија (ВЕЖБИ) 5,6 II 
Англиски јазик 7,8 Пред 3 
Француски јазик 7,8 Пред 2 
Германски јазик 7,8 Пред 1 
 
Вторник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1,2 I 
Деловно комуницирање 5 V 
Деловно комуницирање (ВЕЖБИ) 6 V 
 
Среда 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Економика на надворешна трговија 1,2,3 I 
Теорија и политика на економски развој (ВЕЖБИ) 4,5 V 
 
Четврток 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1,2 I 
Инвестиционен менаџмент 3,4 Пред 6 
Деловно комуницирање 5,6,7 V 
Меѓународна економија (ВЕЖБИ) 8 V 
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Петок 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Инвестиционен менаџмент 1,2 V 
Теорија и политика на економски развој 3,4 IV 
Инвестиционен менаџмент (ВЕЖБИ) 7,8 Пред. 5 
 
 
 
 
 
 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 

ДЕЛОВНА СТАТИСТИКА И ИНФОРМАТИКА 
 
Понеделник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Ескпертски системи (ВЕЖБИ) 1,2 КОМП. ЦЕН. 2 
Теорија и политика на економски развој 3,4 V 
Теорија на извадоци и планирање на експерименти 5,6 Пред 1 
Англиски јазик 7,8 Пред 3 
Француски јазик 7,8 Пред 2 
Германски јазик 7,8 Пред 1 
 
Вторник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Теорија на извадоци и планирање на експерименти 1,2 Пред 3 
Електронски бизнис (ВЕЖБИ) 3,4 КОМП. ЦЕН. 
Деловно комуницирање 5 V 
Деловно комуницирање (ВЕЖБИ) 6 V 
 
Среда 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Теорија и политика на економски развој (ВЕЖБИ) 4,5 V 
Ескпертски системи 6,7 Пред. 1 
 
Четврток 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Експертски системи 1,2 Пред. 1 
Електронски бизнис 3,4 КОМП. ЦЕН. 
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Деловно комуницирање 5,6,7 V 
 
Петок 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Електронски бизнис 1,2 III 
Теорија и политика на економски развој 3,4 IV 
Теорија на извадоци и планирање на експерим. (ВЕЖБИ) 5,6,7 Пред 1 
 
 
 
 
 
 
 

 
СЕДМИ СЕМЕСТАР 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 
 
Понеделник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Однесување на потрошувачите (ВЕЖБИ) 1,2 I 
Теорија и политика на економски развој 3,4 V 
Економика на надворешна трговија (ВЕЖБИ) 5,6 II 
Англиски јазик 7,8 Пред 3 
Француски јазик 7,8 Пред 2 
Германски јазик 7,8 Пред 1 
 
Вторник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1,2 I 
Електронски бизнис (ВЕЖБИ) 3,4 КОМП. ЦЕН. 
Деловно комуницирање 5 V 
Деловно комуницирање (ВЕЖБИ) 6 V 
 
Среда 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Економика на надворешна трговија 1,2,3 I 
Теорија и политика на економски развој (ВЕЖБИ) 4,5 V 
Однесување на потрошувачите 6,7 Пред 5 
 
Четврток 
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Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1,2 I 
Електронски бизнис 3,4 КОМП. ЦЕН. 
Деловно комуницирање 5,6,7 V 
Меѓународна економија (ВЕЖБИ) 8 V 
 
Петок 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Електронски бизнис 1,2 III 
Теорија и политика на економски развој 3,4 IV 
Однесување на потрошувачите 5,6 IV 
 

 
 
 
 
 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 
 
Понеделник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Теорија и политика на економски развој 3,4 V 
Економика на надворешна трговија (ВЕЖБИ) 5,6 II 
Англиски јазик 7,8 Пред 3 
Француски јазик 7,8 Пред 2 
Германски јазик 7,8 Пред 1 
 
Вторник 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1,2 I 
Електронски бизнис (ВЕЖБИ) 3,4 КОМП. ЦЕН 
МНК и стратегиски алијанси 5,6 Пред 3 
Меѓународни сметководствени стандарди 7,8 I 
 
Среда 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Економика на надворешна трговија 1,2,3 I 
Теорија и политика на економски развој (ВЕЖБИ) 4,5 V 
Меѓународни сметководствени стандарди 6,7 I 
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Четврток 
 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1,2 I 
Електронски бизнис 3,4 КОМП. ЦЕН. 
Меѓународни сметководствени стандарди (ВЕЖБИ) 5,6 Пред 3 
Меѓународна економија (ВЕЖБИ) 8 V 
 
Петок 
Предмет Час Амфитеатар 
Електронски бизнис 1,2 III 
Теорија и политика на економски развој 3,4 IV 
МНК и стратегиски алијанси 5,6 Пред 2 
МНК и стратегиски алијанси (ВЕЖБИ) 7,8 Пред 2 
 

 
 
 
 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 

СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 
Понеделник 
Предмет Час Амфитеатар 
Практикум за менаџерско сметководство  3,4,5,6 Пред 4 
Англиски јазик 7,8 Пред 3 
Француски јазик 7,8 Пред 2 
Германски јазик 7,8 Пред 1 
 
Вторник 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1,2 I 
Даночно и банкарско сметководство 3,4,5,6 Пред 5 
Меѓународни сметководствени стандарди 7,8 I 
 
Среда 
Предмет Час Амфитеатар 
Практикум за менаџерско сметководство (ВЕЖБИ) 1 Пред 2 
Државно сметководство и сметководство  
на непрофитни организации 

2,3 Пред 6 

Теорија и политика на економски развој (ВЕЖБИ) 4,5 V 
Меѓународни сметководствени стандарди  6,7 I 
Државно сметководство и сметководство  
на непрофитни организации (ВЕЖБИ) 

8,9 Пред 4 
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Четврток 
Предмет Час Амфитеатар 
Меѓународна економија 1,2 I 
Инвестиционен менаџмент 3,4 Пред 6 
Меѓународни сметководствени стандарди (ВЕЖБИ) 5,6 Пред 3  
Практикум за менаџерско сметководство (ВЕЖБИ) 7 Пред 3 
Меѓународна економија (ВЕЖБИ) 8 V 
 
Петок  
Предмет Час Амфитеатар 
Инвестиционен менаџмент 1,2 V 
Државно сметководство и сметководство  
на непрофитни организации 

3,4 Пред 3 

Даночно и банкарско сметководство (ВЕЖБИ) 5,6 Пред 3 
Инвестиционен менаџмент (ВЕЖБИ) 7,8 Пред. 5 
 
 


	Забелешки:   I,II,III,IV,V -  броеви на амфитеатрите
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	БИЗНИС ИНФОРМАТИКА

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	БИЗНИС ЕКОНОМИЈА

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок
	СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

